
UCHWAŁA NR 97/XXIII/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2024 w wysokości 108.983.035,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 108.983.035,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” na 
rok 2024 w wysokości 108.983.035,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 106.983.035,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:  7.038.961,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:  6.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CFD95B-FF74-4AB0-BA6B-9CA0B01258E5. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 97/XXIII/2024  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia14 lutego 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 861 841,00 154 379,00 1 016 220,00

75095 Pozostała działalność 861 841,00 154 379,00 1 016 220,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

861 841,00 154 379,00 1 016 220,00

Razem: 108 828 656,00 154 379,00 108 983 035,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CFD95B-FF74-4AB0-BA6B-9CA0B01258E5. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 97/XXIII/2024  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia14 lutego 2024 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 219 656,00 154 379,00 108 374 035,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 108 219 656,00 154 379,00 108 374 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 643 009,00 154 379,00 97 797 388,00

Razem: 108 828 656,00 154 379,00 108 983 035,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CFD95B-FF74-4AB0-BA6B-9CA0B01258E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 97/XXIII/2024 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
Dochody: 
 
Dział 750 
 1) Rozdz. 75095 

 
Par.0750 
 

+154.379,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – dotyczy 
podatku od nieruchomości. 

 
 
Wydatki: 
 
Dział 900 
1) Rozdz. 90002 Par.4300 +154.379,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

pozostałych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CFD95B-FF74-4AB0-BA6B-9CA0B01258E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 97/XXIII/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SELEKT" z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


